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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92119031N

2. Data e Regjistrimit 19/09/2019
3. Emri i Subjektit "Ad & Ko" Hoteleri Turizem
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bardhok Biba" Hyrja 2, 
Apartamenti 22, Nr.pasurie 7/412+2-22, Z.K 8360 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve te 

ndryshme, hotelerise, restoranteve, aktivitet turistik, 
transportues, menaxhimit, menaxhimit, konsulences dhe 
studimeve te te gjitha llojeve. Kryerja e investimeve ne te 
gjitha fushat dhe kryesisht ne ate te hotelerise. Investimi i 
kapitalit dhe i mjeteve te tjera financiare per blerje pasurish 
te luajtshme dhe te paluajtshme dhe ne vazhdimesi te 
aktiviteteve te saj, shitja e tyre, blerja, marrja hua per te 
arritur qellimet e Shoqerise. Kryerja e te gjitha operacioneve 
financiare bankare si depozitime, kreditime, likuidime te 
parave, ne kushtet e percaktuara nga legjistacioni shqiptar. 
Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive , shoqerive 
te perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga 
legjistacioni shqiptar, me persona fizik apo juridik, shqiptar 
dhe te huaj, per te realizuar operacione industriale, tregtare 
apo financiare dhe veprimtari te ndrvshme qe jane te 
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nevojshme dhe me interes per Shoqerine, Per permbushjen e 
objektit te veprimtarise, shoqeria mund te marre pjese ne 
ndermarrje apo shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte ose te 
perafert me te sajin dhe mund te kryeje direkt apo indirekt te 
gjitha operacionet tregtare, financiare, me karakter te 
luajtshem e te paluajtshem. Shoqeria mund te hape dhe te 
mbaje llogari rrjedhese ne leke apo valuta te tjera, prane 
bankave shqiptare apo te huaja, duke mundur gjithashtu te 
disponoje lirisht mjetet monetare te akumuluara ne to, ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Muharrem Kokona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2019                Deri: 29/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuharremKokona
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirAdili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Ad & Ko" Hoteleri Turizem
E-Mail: rzano@ak-invest.al  
Telefon: 0696163232  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-341381-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59240D10-AA80-4535-BF34-B7BDAD2D2D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AF190E-9487-4960-9EF0-D0D2063E0AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB840B5-49E6-4CA5-8B95-DA11F0935750

